
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
29 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
23 грудня 2019 року № 943

Про стан використання коштів переданих
з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
громади на утримання КНП «Гребінківська ЦРЛ»
станом на 01.12.2019

Відповідно до статей 25, 26, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 81, 93 Бюджетного кодексу України, заслухавши та
обговоривши інформацію про стан використання коштів переданих з бюджету
Гребінківської міської об’єднаної громади на утримання КНП «Гребінківська
центральна районна лікарня» станом на 01.12.2019, враховуючи висновки
постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська
рада
ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію про стан використання коштів переданих з
бюджету Гребінківської міської об’єднаної громади на утримання КНП
«Гребінківська центральна районна лікарня» станом на 01.12.2019 (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань освіти, культури,
молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова
Т.В.).

Міський голова В. Колісніченко



Міському голові
Колісніченко В.І.

На лист від 05.08.2019р. № 03.1-17/1094 стосовно використання медичної субвенції
з державного бюджету місцевим бюджетам та субвенції з бюджету Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади адміністрація КНП «Гребінківська ЦРЛ»
інформує, що рішенням сесій Гребінківської ОТГ заплановано передати
Гребінківському районному бюджету для КНП «Гребінківська ЦРЛ» на 2019 рік
4224,3 тис.грн., в тому числі:
1. медичної субвенції з державного бюджету – 2121,9 тис.грн., яку використано в
повному обсязі (за період січень-березень м/ці 2019р.) на виплату заробітної
плати в розмірі (КЕКВ 2111 – 1655,1тис.грн.; КЕКВ 2120 -466,8 тис.грн.), що
становить 100% від затвердженого кошторису за вказаний період;

2. дотації з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної
додаткової дотації з державного бюджету - 331,0 тис.грн. на виплату енергоносіїв;

3. субвенції з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
становлять в розмірі 2248,4 тис.грн. Виділені кошти використані для
функціонування лікувальної установи згідно затвердженого плану асигнувань за
наступними призначеннями:

КЕКВ 2111, 2120 (заробітна плата та нарахування) – 959,0 тис.грн.
КЕКВ 2210 (придбання матеріалів, обладнання, інвентарю) – 56,0 тис.грн.
КЕКВ 2220 (медикаменти) – 293,4 тис.грн.
КЕКВ 2230 (продукти харчування) – 70,0 тис.грн.
КЕКВ 2240 (оплата послуг(крім комунальних) – 8,4 тис.грн.
КЕКВ 2270 (енергоносії) – 1143, 0 тис.грн.
КЕКВ 2710 (виплата пенсій і допомоги) – 37,6 тис.грн.
КЕКВ 2730 (інші виплати населенню) - 12,0 тис.грн.

Станом на 17.12.2019р. із запланованих в бюджеті громади коштів субвенції та
дотації в сумі 2248,4 тис.грн. використано відповідно до помісячного розпису
асигнувань та зареєстровано в органах Державного казначейства повністю. Залишок
кошторисних призначень становить 0,00 грн.

Головний лікар В.І.Кривошея

Головний бухгалтер І.А.Масляник

Масляник І.А.
тел.(05359) 9-15-25


